

入札（見積）結果報告書

令和 7年 7月10日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2025001138	農地中間管理機構関連農地整備事業 豊栄・欠地区 事業計画策定業務委託	1	随意契約	長野県土地改良事業団体連合会	円 13,630,000	円 13,400,000	% 98.31	円 1,340,000	円 14,740,000	
2025001686	東部浄化センター沈砂池ポンプ棟主ポンプ整備工事	1	随意契約	（株）鶴見製作所	円 180,800,000	円 180,000,000	% 99.56	円 18,000,000	円 198,000,000	
2025000343	芸術館舞台音響設備更新工事	1	随意契約	ヤマハサウンドシステム（株）	円 65,150,000	円 65,000,000	% 99.77	円 6,500,000	円 71,500,000	
2025001830	衛生センター主要機器更新外工事	1	随意契約	クボタ環境エンジニアリング（株）	円 122,800,000	円 121,500,000	% 98.94	円 12,150,000	円 133,650,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	